2022年公开选聘部分教师到县职技校等学校任教拟入围人员公示
根据《青田县教育局关于公开选聘部分教师到县职技校等学校任教的通知》（青教人〔2022〕39号）精神，经过统一组织笔试、面试，本次选聘拟到县职技校等学校任教人员名单已经确定，现予公示。

	序号
	准考证号
	姓名
	报考学校及学科
	现任学校任教学段及学科
	笔试成绩
	面试成绩
	总成绩
	是否入围

	1
	097101203
	张俏慧
	县职技校高中语文
	温溪高中高中语文
	74.5
	93.00
	82.83
	是

	2
	097101201

	县职技校高中语文

	68.0
	84.33
	75.35

	3
	097101301
	张月宏
	县职技校高中数学
	温溪高中高中数学
	66.6
	87.00
	75.78
	是

	4
	097101302

	县职技校高中数学

	54.4
	缺考

	5
	097101401
	张晓琴
	青田二中初中英语
	章中集团初中英语
	81.5
	89.00
	84.88
	是

	6
	097101402

	青田二中初中英语

	80.5
	缺考

	7
	097101502
	吴少华
	青田二中初中科学
	阜山中学初中科学
	86.0
	86.75
	86.34
	是

	8
	097101501

	青田二中初中科学

	70.2
	84.50
	76.64

	9
	097101602
	舒灵华
	石帆学校初中体育
	温溪一中初中体育
	64.5
	85.75
	74.06
	是

	10
	097101601

	石帆学校初中体育

	32.0
	缺考

	11
	097101724
	冯靖婷
	油竹小学语文
	海口镇小小学语文
	85.6
	90.33
	87.73
	是

	13
	097101721
	孙琴琴
	油竹小学语文
	仁宫学校小学语文
	81.1
	90.00
	85.11
	是

	12
	097101710

	油竹小学语文

	84.6
	78.33
	81.78

	14
	097101822
	金园园
	温溪实验小学语文
	阜山中学小学语文
	77.6
	81.67
	79.43
	是

	15
	097101905

	温溪实验小学语文

	74.0
	80.33
	76.85

	18
	097101718
	夏江丽
	石帆学校小学语文
	海口镇小小学语文
	79.8
	88.67
	83.79
	是

	16
	097101901
	周佳宙
	石帆学校小学语文
	万阜乡校小学语文
	81.4
	82.67
	81.97
	是

	17
	097101706

	石帆学校小学语文

	80.1
	78.67
	79.46

	19
	097102008
	赖柳佑
	江南学校小学数学
	季宅乡校小学数学
	85.4
	89.75
	87.36
	是

	20
	097102009

	江南学校小学数学

	85.4
	89.00
	87.02

	21
	097102107
	邹晨晨
	油竹小学英语
	万阜乡校小学英语
	80.0
	90.00
	84.50
	是

	22
	097102119

	油竹小学英语

	73.5
	84.67
	78.53

	23
	097102112
	叶菁菁
	石帆学校小学英语
	巨浦乡小小学英语
	85.5
	89.00
	87.08
	是

	24
	097102116

	石帆学校小学英语

	77.0
	90.00
	82.85

	25
	097102301
	刘晓霜
	在城幼儿园
	万阜乡校附属幼儿园
	65.4
	87.00
	75.12
	是

	26
	097102207
	周扬扬
	在城幼儿园
	祯旺乡小附属幼儿园
	59.8
	86.33
	71.74
	是

	28
	097102221
	毛淑梅
	在城幼儿园
	高湖镇中心幼儿园
	52.4
	87.33
	68.12
	是

	27
	097102217
	周菲晓
	在城幼儿园
	北山镇校附属幼儿园
	54.6
	83.67
	67.68
	是

	29
	097102229

	在城幼儿园

	49.3
	85.00
	65.37

	30
	097102211

	在城幼儿园

	48.8
	79.33
	62.54

	31
	097102225
	胡玉燕
	腊口幼儿园
	高湖镇中心幼儿园
	52.1
	88.33
	68.41
	是

	32
	097102209

	腊口幼儿园

	48.0
	90.67
	67.20

欢迎监督！
公示时间：2022年8月1日至8月5日下午5点止。
举报电话：教育局人事科6835193，教育局监审科6830329。
个人举报请署名，单位举报请加盖公章。
报考在城幼儿园的入围教师根据总成绩从高分到低分的次序选择学校的时间和地点另行通知。
青田县教育局
2022年7月31日

3